
Koordinatzailea/Coordinador/Coordinator: Javier Álvez Giménez

Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala

PV PRE FQC WS-1 ASTD ADBF RS

PRE FQC PV WS-2 WS ADBF ASTD RS

WS PRE PV FQC RS ADBF ASTD

ATNLP ATAI SW SBC AKZTE GAISE

ATNLP IKZTE SBC SW GAISE-1 AKZTE

SW ATNLP ATAI GAISE-2 GAISE AKZTE

Irakaskuntza-gida / Guía docente / Teaching guide
English
ATNLP Advanced techniques in NLP E. Agirre – O. Lopez de Lacalle – G. Rigau GAISE Generative AI for Software Engeneering J.M. López – J. Pereira

ATAI Advanced techniques in AI I. Mendialdua ASTD Analysis of Spatio-Temporal Data U. Mori

FQC Fundamentals of Quantum Computing J.A. Pascual

Euskara
PRE Pertsona-Robot Elkarrekintza N. Garay AKZTE Ahozko Komunik. Zientifiko-Teknikoa Euskaraz I. Nogueras

IKZTE Idatz. Kom. Zient.-Teknikoa Euskaraz I. Nogueras – M. Babiano

WS Web Sistemak I. Aldabe – N. Barrena – BerriaLSI1

Castellano
PV Procesamiento de Voz U. Garciarena ADBF An. de Dat. Bioméd. y Fisiol. O. Arbelaitz – I. Gurrutxaga – I. Perona

SBC Sistemas Basados en el Conocimiento A. Álvarez RS Robótica Social Ig. Rodriguez

SW Sistemas Web I. Aldabe – X. Garmendia

Oharrak / Notas / Notes

09:00 ATAI PV PRE 09:00 ASTD RS ADBF

15:00 FQC IKZTE SBC ATNLP 15:00  AKZTE GAISE

AA Gradua / Grado en IA / Degree in AI
4. maila  / 4º curso / 4th level

1. lauhilekoa
1er cuatrimestre

1st semester

2. lauhilekoa
2º cuatrimestre

2nd semester

09:00
10:25

09:00
10:25

10:30
11:55

10:30
11:55

12:00
13:25

12:00
13:25

14:00
15:25

IKZTE-1
IKZTE-2

14:00
15:25

15:30
16:55

ATAI-1
SBC-2

15:30
16:55

17:00
18:25

SBC-1
ATAI-2

IKZTE-1
IKZTE-2

17:00
18:25

Eskolak gelako ariketak (ostegunean, azpitalderik ez) zein 
ordenadoreko praktikak (ostegunean eta ostiralean, 2 azpitalde)
(ikus ikasgaiaren plangintza)

Eskolak gelako ariketak zein ordenadoreko praktikak
(ikus ikasgaiaren plangintza)

+ Irakasleak zehaztutako egun zehatzetan soilik + Solo días concretos especificados por la profesora

Ordutegi trinkoko asteak / Semanas de horario agrupado /
Crash timetable weeks

Astelehena
Lunes

Monday

Asteartea
Martes

Tuesday

Asteazkena
Miércoles

Wednesday

Osteguna
Jueves

Thursday

Ostirala
Viernes
Friday

Astelehena
Lunes

Monday

Asteartea
Martes

Tuesday

Asteazkena
Miércoles

Wednesday

Osteguna
Jueves

Thursday

Ostirala
Viernes
Friday

WS
SW
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